- مستدرک الصحیحین، ابو عبد الله حاکم نیشابوری، به کوشش یوسف عبد الرحمن مرعشلی، بی تا: بی تا.
- مسند، اسحاق ابن راهویه، مدینه منوره: مکتبه الایمان، 1412ق.
- المصنف، ابن ابی شیبه کوفی، بیروت: دار الفکر، 1409ق.
- معجم البلدان، یاقوت حموی، بیروت: دار احیاء التراث العربی، 1399ق/1979م.

- المعجم الكبير، طبرانی، به کوشش: حمدی عبدالمجید، بیروت: دار احیاء التراث العربی، چاپ دوم، 1404ق.
- معجم رجال الحديث، ابوالقاسم خویی، بی‌جا: چاپ پنجم، 1413ق.
- نزهت نامه، شهردان بن ابی‌الخیر، به کوشش: دکتر فرهنگ جهان‌پور، تهران: موسسه مطالعات و تحقیقات فرهنگی، 1362ش.
- نظرة عابرة الى الصحاح الستة، عبدالصمد شاکر، بی‌جا: بی‌نا، بی‌تا.
- نقد المنقول و المحک المميز بين المردود و المقبول، ابن قیم جوزیه، به کوشش: حسن المسماجی سوبدان، بیروت: دارالقاری، 1411ق/1990م.
- نهایه الارب فی فنون الادب، شهاب‌الدین نویری، به کوشش: مفید قمحیه، بیروت: دارالکتب العلمیه، 1424ق.
- نهج الفصاحه، ابوالقاسم پاینده، تهران: دنیای دانش، چاپ چهارم، 1382ش.